

W sobotę 26 maja w Szkole Podstawowej w Czerwonaku odbędzie się IV Festyn Rodzinny z okazji Dnia Dziecka organizowany przez Radę Rodziców oraz Grono Pedagogiczne szkoły. Tegoroczny piknik to mini Mistrzostwa Europy w piłce nożnej „EURO 2012”. Cała Polska żyje przygotowaniem do tego wspaniałego wydarzenia, dlatego i my chcemy zachęcić dzieci i rodziców do gry w piłkę i wspólnego kibicowania. Mamy nadzieję, że taki sposób spędzenia czasu z rodziną przyniesie mnóstwo radości, zabawy i satysfakcji.

Jak co roku przygotowaliśmy szereg atrakcji. Program festynu jest bardzo bogaty i zawiera konkursy sportowe zarówno dla dzieci, jak i rodziców m.in. turniej piłki nożnej, slalom z piłką, strzały do bramki i inne. Dzieci przez chwilę poczują się jak na prawdziwych Mistrzostwach Europy w piłce nożnej, gdyż klasy będą reprezentacjami państw i będą zdobywać punkty dla swojego kraju. Wszyscy kolorowo ubrani w barwach swego narodu podejmą zmagania zarówno grupowe, jak i indywidualne w celu zdobycia jak najwyższego stopnia podium. Ponadto, otwarta będzie także Euro-Galeria młodych artystów, studio mundialowych tatuaży oraz kącik Euro-Puzzli. Działać będzie też bistro na stadionie, w którym posilimy się grillowaną kiełbaską i chlebem ze smalcem, oraz przy gorącej kawce uraczymy się wypiekami naszych rodziców. Oprócz tego będziemy sprzedawać także cegiełki-piłeczki zbierając w ten sposób pieniążki na nową piaskownicę dla najmłodszych oraz ławki na dziedzińcu szkoły. Uważamy, że z pomocą przybyłych gości i naszych darczyńców zrealizujemy nasz cel.

W tym miejscu pragniemy zwrócić się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie naszego przedsięwzięcia. Państwa pomoc w postaci gadżetów firmowych, zabawek, artykułów biurowych, książek i słodczy ucieszy nas ogromnie. Są to dla nas cenne dary, dzięki którym możemy obdarować wielu uczestników festynu. Takie wsparcie daje nam siłę do działania i realizowania kolejnych wyzwań, a radość naszych pociech daje nam dużą satysfakcję. Z góry bardzo Państwu dziękujemy za wspaniały gest dobrej woli i serdecznie zapraszamy do wspólnego kibicowania.

Anita Banaszak
Przewodnicząca Rady Rodziców

Kontakt:

Anita Banaszak 693-081-437
Małgorzata Dworzyńska-Stachowiak 501-724-760
Renata Kwarta (skarbnik) 883-694-943

Konto bankowe Rady Rodziców:

Spółdzielcza Grupa Bankowa Poznań
Nr konta: 06 9043 1070 2701 0018 0063 0001